16.00

224.00

224.00

E48 Servicio 78101800

E48 Servicio 78101800

E48 Servicio 78101800

Flete

Maniobras en flete

Custodia de flete tramo Mexico Cosoam

0.00

0.00

0.00

93.2000

0.4000

0.2000

1,491.20

89.60

44.80

1,625.60
0.00

-59.65
260.10

1,826.05
UN MIL OCHOCIENTOS VEINTISEIS 05/100 M.N.

Subtotal
Descuento
RET IVA
IVA al 16%

Total

-~--7
Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:
00001000000501960426 1

Peso: 224 Kg16

80111

SECO VINO FAC 500399

Frs Fecha de Embarque: 08/02/2022
---- -----

¿"-''[] Somos autotransporte en CONSOLIDADO, por lo que nos